
DRZWI WEJŚCIOWE 
LINIA CLASSIC

Linia Classic to rozwiązanie dla osób ceniących tradycyjną estetykę wykończenia drzwi wejściowych. 
Wypełnienia wsadowe w kolorze białym pasują niemal do każdej elewacji, a klasyczne przetłoczenia 
szczególnie dobrze komponują się z tradycyjnym budownictwem. 
Linia zawiera także wzory wypełnień, pasujące do bardziej modernistycznych brył budynków. 
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Nowoczesna linia drzwi Modern to rozwiązanie dla osób podążających za najnowszymi trendami 
w architekturze. Gwarantujące najwyższą trwałość i funkcjonalność wypełnienia wsadowe oraz 
wyszukane wzornictwo stanowią o unikalności tej linii. 
Możliwość wyboru kolorystyki spośród ponad 200 kolorów palety RAL lub kilkudziesięciu oklein, 
gwarantuje dopasowanie drzwi do każdego rodzaju elewacji oraz innych elementów stolarki otworowej. 
Teraz nic nie ogranicza twojej kreatywności! 

Drzwi Premium to linia produktów skierowana do osób poszukujących wyjątkowych rozwiązań. 
Nowoczesne i trwałe wypełnienia wsadowe lub nakładkowe są malowane lub okleinowane jednostronnie 
lub dwustronnie w zależności od życzenia klienta. Aby zapewnić maksymalne dopasowanie drzwi do 
reszty elewacji, istnieje możliwość wyboru spośród kilkudziesięciu oklein i ponad 200 kolorów RAL. 
Eleganckie wykończenie i ciekawe wzornictwo stawiają linię Premium pośród najbardziej 
wyrafinowanych rozwiązań w dziedzinie stolarki otworowej.
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Krispol Sp. z o.o. Psary Małe, ul. Budowlana 1, 62-300 Września, tel. +48 61 662 41 00, fax +48 61 436 76 48
e-mail: biuro@krispol.pl, www.krispol.pl

 

Klamki i gałki Krispol podlegają tym samym surowym wymogom technicznym co nasze drzwi, 
a stosowane przez nas rozwiązania gwarantują wysoką niezawodność i trwałość tych produktów. 
Szeroka gama kolorystyczna zapewnia wysoką estetykę wykończenia.
Dla osób poszukujących rozwiązań nieszablonowych, doskonałą propozycją będzie wyposażenie drzwi 
w pochwyt aluminiowy lub ze stali nierdzewnej. To eleganckie i praktyczne rozwiązanie sprawi, że każde 
drzwi Krispol będą wyglądały nowocześnie i interesująco. Bogata oferta pochwytów umożliwia  
znakomite dopasowanie wizualne do wzoru wypełnienia drzwi.

Nasze drzwi można wyposażyć 
w szereg dodatkowych elementów 
podnoszących ich odporność na 
włamania: trzpienie antywyważeniowe, 
wkładki antywłamaniowe, zasuwnicę 
trzypunktową oraz wypełnienie 
z dodatkowym wzmocnieniem.
Dla osób ceniących nowoczesną 
technikę, posiadamy też pakiet 
możliwości godnych XXI wieku: 
klawiaturę kodową oraz czytniki kart 
zbliżeniowych i linii papilarnych.

Niniejszy folder ma charakter reklamowy i nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny. Przedstawione zdjęcia i rysunki 
produktów mają charakter poglądowy i mogą różnić się od oferowanych w rzeczywistości. Krispol Sp z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w 
ofercie produktowej w każdym czasie. Powoływanie się na przedstawione w folderze elementy graficzne lub opisy celem sprzedaży produktów dokonywane 
jest na odpowiedzialność podmiotu dokonującego tej sprzedaży i nie rodzi skutków prawnych dla Krispol Sp. z o.o.
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